
Smlouva o realizaci vzdělávacího semináře 
 

 

Objednatel: 

Masarykovo gymnázium, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 

Vsetín, Mgr. Martin Metelka, ředitel 

Adresa: Tyršova 1069, Vsetín, PSČ 755 01 

Datová schránka: mumvtbm 

IČ: 00843351 

DIČ: CZ00843351, jsme plátci DPH 

Číslo účtu: 2133851/0100 

email: posta@mgvsetin.cz, reditel@mgvsetin.cz, telefon: +420 575 750 300 

(dále jen zadavatel – objednatel) 

 

 

Dodavatel:  

Ing. Jaroslava Hocká 

Číslo akr. inst.: Č.j.: MSMT- 26198/2017-1 

Adresa: Kotlaska 214, 180 00 Praha 8 

IČ: 74278720 

Číslo účtu: 5801840010/5500 

Email: kurzy@hocka.cz 

(dále jen dodavatel – zhotovitel) 

 

I. Předmět smlouvy  
1.1 Předmětem smlouvy je seminář „Společně nás nedostanou“, akreditovaný pod č.j.: MSMT- 

27358/2019-3-802. 

 
1.2 Seminář bude realizován ve dnech 26. a 27. 8.2021.  

 

1.3 Semináře budou probíhat prezenčně. Pokud nebude možné z důvodu nařízení Vlády realizovat 

seminář prezenčně, bude realizován distančně v souladu s opatřeními MŠMT.  

 

1.4 Místo realizace semináře je na adrese: Hotel Duo, Horní Bečva ev. č. 216, 756 57 Horní Bečva.  

 

 

II. Cena a platební podmínky 
2.1 Dodavateli přísluší za realizaci semináře odměna ve výši 2 500,- Kč za účastníka. Celkový 

počet účastníků 73.  Celková předpokládaná cena je ve výši 182 000,- Kč. Dodavatel není 

plátce DPH. 

 

2.2 Cena za vzdělávací program bude fakturována jednorázově, faktura (daňový doklad) bude 

vystavena neprodleně po ukončení vzdělávacích seminářů dle počtu účastníků uvedených 

v prezenčních listinách. Splatnost faktury – daňového dokladu je 14 dnů ode dne doručení 

daňového dokladu zadavateli. 
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2.3 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných 

právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel 

oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do 

prodlení se splatností — lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 

doplněného či opraveného dokladu.  

 

2.4 V případě nesplnění úhrady faktury zadavatelem ve lhůtě splatnosti dodavatel požaduje 

smluvní pokutu max. ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 

III. Omezení rozsahu 
3.1 V případě, že okolnosti nezávislé na vůli dodavatele znemožní nebo omezí možnost 

poskytnutí jeho služeb uvedených v bodě 1.1, vyzve dodavatel zadavatele včas k projednání 

náhradního řešení nebo ke zrušení. 

 

IV. Ostatní ujednání 
4.1 Veškeré právní vztahy vyplývající z této objednávky se řídí českým právem. 

 

 

 

 

Ve Vsetíně dne 24.8.2021 

 
 
 
 
 
 
 
_____________________________    _____________________________ 

        Objednatel                 Dodavatel 


